ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HÒA XUÂN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Hòa Xuân Tây, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

NIÊM YẾT CÔNG KHAI

(V/v Lấy ý kiến về Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của thị xã Đông

Hòa trên địa bàn phường Hòa Xuân Tây)

Căn cứ vào khoản 2 Điều 42, Điều 43 của Luật đất đai ngày 29 tháng 11

năm  2013;

Căn cứ vào Điều 8 của Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm

2014 quy định về việc tổ chức lấy ý kiến đóng góp của nhân dân đối với quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ vào Điều 37 của Thông tư 01/2021/TT-BTNMT ngày 12 tháng 4

năm 2021 quy định chi tiết việc Lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất;

Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây thông báo công khai dự thảo Bản

đồ Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất năm 2030 của phường Hòa Xuân Tây, thị

xã Đông Hòa tại trụ sở làm việc của phường và trên trang thông tin điện tử của

UBND phường Hòa Xuân Tây.

Thời gian công khai là 30 ngày (kể từ ngày 06 tháng 6 năm 2024 đến hết ngày

05 tháng 7 năm 2024), trong thời gian nói trên mọi tổ chức, cá nhân trên địa bàn

phường Hòa Xuân Tây và thị xã Đông Hòa có ý kiến đóng góp xin ghi ý kiến của

mình vào phiếu góp ý gửi về UBND phường qua Công chức địa chính phường để

tổng hợp, chỉnh sửa, bổ sung.

Qua thời gian trên mọi ý kiến đóng góp sẽ không được tổng hợp./.

Nơi nhận:                                           TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- P. TN&MT thị xã Đông Hòa;                                                               CHỦ TỊCH
- TT. Đảng Ủy phường;
- TTHĐND,UBND phường;

- UBMT Tổ quốc Việt Nam phường;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể phường;

- Các khu phố của phường;

- Lưu: VT.                                                                                          Phạm Văn Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T11:43:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Văn Công<phamvancong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T13:56:54+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây<hoaxuantay.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T13:57:01+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây<hoaxuantay.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T13:57:06+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây<hoaxuantay.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!